
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII

Decyzja nr 9/2024
Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii

z dnia 10 września 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i 
Petrochemii ds. zapewnienia jakości kształcenia na okres kadencji 2024-2028

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego PW, w związku z pkt 3 ppkt 11 Księgi Jakości 
Kształcenia Politechniki Warszawskiej, stanowiącej załącznik do uchwały nr 187/XLVIII/2014 
Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 
Kształcenia Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1
1. Powołuje się dr inż. Bożenę Piątkowską na pełnomocnika dziekana Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii ds. zapewnienia jakości kształcenia, na okres 
kadencji 2024-2028, zwaną dalej „pełnomocnikiem”.

2. Do zadań pełnomocnika należy:
1) kierowanie pracami zespołu ds. zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii;
2) uczestniczenie w pracach Uczelnianej Rady ds. Jakości Kształcenia;
3) zbieranie, gromadzenie i rozpowszechnianie informacji i wszelkich innych danych 

dotyczących działań w zakresie jakości kształcenia na Wydziale Budownictwa, 
Mechaniki i Petrochemii, wewnątrz Uczelni oraz w kraju (dotyczy to także danych 
o akredytacji kierunków kształcenia);

4) organizowanie i koordynowanie działań prowadzących do akredytacji kształcenia na 
Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii (w tym pomoc w przygotowywaniu 
raportu samooceny) we współpracy z dyrektorami instytutów oraz prodziekanem 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii ds. studiów;

5) przedkładanie zaktualizowanej/znowelizowanej Wydziałowej Księgi Jakości 
Kształcenia radzie wydziału;

6) przygotowywanie corocznego planu pracy mającego na celu podnoszenie jakości 
kształcenia, przedkładanie planu radzie wydziału oraz prowadzenie bieżącej kontroli 
realizacji planu;

7) przygotowywanie corocznego sprawozdania z działalności i przedkładanie 
sprawozdania radzie wydziału;

8) nadzór i koordynowanie przygotowania corocznego raportu o stanie jakości 
kształcenia i prezentowanie raportu radzie wydziału;

9) nadzór i koordynowanie przygotowania corocznej ankiety samooceny Wydziału 
Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni


		2024-09-10T09:35:53+0000
	Renata Marta Walczak




